
 
 

 

 

Al sito web- sez. PON 

All’albo on line – Amministrazione trasparente 

ATTI 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione di n. 1 

“collaudatore” Progetto PON FESR di cui all’Avviso pubblico MI prot. n. 50636 del 27 

dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla transizione 

ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

Codice: 13.1.3A-FESRPON-CL-2022-85 - CUP: J79J22000200006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI l’Avviso prot. n. 669 del 26/01/2023 e successiva proroga prot. n. 1188 del 14/02/2023 

finalizzati alla selezione di personale interno o, in mancanza di personale interno, di 

personale in servizio presso altre Istituzioni Scolastiche (collaborazione plurima) o, in 

subordine, personale esterno in possesso dei requisiti, per l’individuazione di n. 1 

“COLLAUDATORE” Progetto PON FESR di cui all’Avviso pubblico MI prot. n. 50636 

del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla 

transizione ecologica”; 

VISTA l’unica candidatura pervenuta nei termini stabiliti; 

VISTO  il verbale redatto in data 27.02.2023 dalla Commissione di valutazione delle istanze, 

nominata con determina prot. n. 1457 del 25/02/2023, che attesta la rispondenza del 

curriculum del candidato, in conformità ai criteri deliberati dai competenti OO.CC.; 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “R. PIRIA” SCILLA 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA  - SECONDARIA DI  I  GRADO 

Via Parco 89058 Scilla (RC) - Tel. 0965/754101  

C. F. 92031080804  - C. M. RCIC83500Q  - C.U.U.UF2OJQ 

PEC: rcic83500q@pec.istruzione.it  - PEO: rcic83500q@istruzione.it 

WEB: https//:www.icspiriascilla.edu.it 

mailto:rcic83500q@pec.istruzione.it
mailto:rcic83500q@istruzione.it
Protocollo N. 0001484/2023 del 27/02/2023



 
 

DECRETA 

la seguente graduatoria provvisoria finalizzata all’attribuzione dell’incarico in oggetto: 

CANDIDATI INTERNI VALUTAZIONE 

Nessun candidato / 

 

CANDIDATI IN SERVIZIO PRESSO ALTRA 

ISTITUZIONE  SCOLASTICA 

VALUTAZIONE 

Nessun candidato / 

 

CANDIDATI ESTERNI VALUTAZIONE 

Pallone Antonio Unico candidato 

Curriculum rispondente all’Avviso 

 

È individuato quale affidatario il su indicato candidato unico con curriculum rispondente 

all’Avviso. 

 

La presente graduatoria provvisoria è pubblicata sul sito web della Scuola 

www.icspiriascilla.edu.it, nell’apposita sezione di “Pubblicità Legale – Albo on-line – 

Amministrazione Trasparente”.   

Avverso la presente è ammesso reclamo nel termine di cinque giorni dalla pubblicazione. 

Trascorso tale termine, in assenza di reclami, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà 

all’affidamento dell’incarico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Antonia Panzera 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 


